则被执行案件事宜进行了披露，公告详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 。除

另有定义外，本公司于前述公告中定义的词语在本公告中具有相同含义。 

现就上述被执行事项进展披露如下： 

近日，根据京东网司法拍卖（变卖）网络平台显示的信息，广东省广州市中级人

民法院在京东网司法拍卖（变卖）网络平台上对以下房产进行公开拍卖活动：位于湖

南省长沙市开福区中山路 589 号开福万达广场 B 区五星酒店 101。该拍卖于 2025 年 9

月 9 日 10 时结束，拍卖成交价格为人民币伍亿壹仟叁佰捌拾壹万叁仟零伍拾贰元整

（¥513813052.00），标的物最终成交以广东省广州市中级人民法院出具拍卖成交裁定

为准。 

（4）某企业管理公司（作为原告）与重庆富力瑜璟房地产开发有限公司、广州

富力地产股份有限公司、贵阳富力地产开发有限公司、广州市贵丽实业发展有限公司

（前述公司共同作为被告）民间借贷纠纷案 

本公司已于 2025 年 4 月 29 日及 2025 年 7 月 3 日分别就上述案件的情况进行了

披露，详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。现就该案件的进展情况披露如下： 

近日，天津市高级人民法院作出二审判决结果为：驳回上诉，维持原判。

[...]

则被执行案件事宜进行了披露，公告详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 。除

另有定义外，本公司于前述公告中定义的词语在本公告中具有相同含义。 

现就上述被执行事项进展披露如下： 

近日，根据京东网司法拍卖（变卖）网络平台显示的信息，广东省广州市中级人

民法院在京东网司法拍卖（变卖）网络平台上对以下房产进行公开拍卖活动：位于湖

南省长沙市开福区中山路 589 号开福万达广场 B 区五星酒店 101。该拍卖于 2025 年 9

月 9 日 10 时结束，拍卖成交价格为人民币伍亿壹仟叁佰捌拾壹万叁仟零伍拾贰元整

（¥513813052.00），标的物最终成交以广东省广州市中级人民法院出具拍卖成交裁定

为准。 

（4）某企业管理公司（作为原告）与重庆富力瑜璟房地产开发有限公司、广州

富力地产股份有限公司、贵阳富力地产开发有限公司、广州市贵丽实业发展有限公司

（前述公司共同作为被告）民间借贷纠纷案 

本公司已于 2025 年 4 月 29 日及 2025 年 7 月 3 日分别就上述案件的情况进行了

披露，详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。现就该案件的进展情况披露如下： 

近日，天津市高级人民法院作出二审判决结果为：驳回上诉，维持原判。